



خبر

شلوگی و ازدحام
مقابل باشگاه

دیروز برای استقلال روز شلوگی مقابل در باشگاه بود. بسیاری از هواداران این باشگاه مقابل در باشگاه تجمع کردند و خواستار مشخص شدن تکلیف علیرضا بیرانوند شدند. مدیران استقلال قول داده بودند موضوع جذب این دروازه‌بان را تا ظهر حل کنند اما در عمل اتفاقی رخ نداد تا مشخص شود همه اخباری که روز گذشته درباره عقد قرارداد با شماره یک پرسپولیس منتشر شده صحت نداشته است. حتی کریمی و امیری بدون اینکه پاسخ قانع کننده‌ای درباره جذب این دروازه‌بان به هواداران حاضر مقابل در باشگاه استقلال بدهند، ساختمان را ترک کردند و رفتند. اینکه مسئولان باشگاه استقلال امروز درباره بیرانوند اقدامی خواهند کرد یا خیر، مسأله‌ای است که در ساعات باقی مانده امروز برای هواداران این باشگاه روشن خواهد شد.

پایان قرارداد
شکوری

در روزی که نگاه‌ها به سمت جذب بیرانوند بود خبری از دل باشگاه استقلال بیرون آمد با این مضمون که قرارداد آرشا شکوری با این باشگاه به پایان رسیده است. دروازه‌بان جوان فوتبال ایران که فرزند هادی شکوری، بازیکن سابق استقلال است انتظار دارد مسئولان این باشگاه بسرعت قراردادش را تمدید کنند اما مسئولان استقلال تا به امروز هیچ اقدامی در این راستا انجام نداده‌اند. از شکوری به‌عنوان یک دروازه‌بان آینده‌دار یاد می‌شود و انتظار است که باشگاه استقلال موضوع آرشا شکوری را چنان ساده نگیرد که چند سال بعد افسوس یک تصمیم اشتباه را بخورد. شکوری در بازی‌های تیم جوانان ایران نشان داد ظرفیت مناسبی برای پیشرفت و حتی رسیدن به دروازه تیم‌های بزرگ دارد.

سینا شاه عباسی
مورد توجه نگونام

باشگاه استقلال در ادامه مذاکرات خود با بازیکنان مدنظر باید مذاکراتی هم با سینا شاه عباسی داشته باشد. این بازیکن تحت قرارداد با باشگاه فولاد خوزستان نیست و جواد نگونام از مدیران استقلال خواسته با او مذاکره کنند و به استقلال منتقل کنند. شاه عباسی از نگاه نگونام جزو بازیکنانی است که می‌تواند در استقلال به یک چهره مقبول و قابل اعتماد تبدیل شود. باید دید که مسئولان این باشگاه آیا اقدامی در راستای توافق با این بازیکن انجام خواهند داد یا خیر؟!

در انتظار پرداخت
حق رضایتنامه به
مسجد سلیمان

مسئولان باشگاه نفت مسجد سلیمان برای صدور رضایتنامه آریا بزرگر از مسئولان باشگاه استقلال طلب ۷ میلیارد کرده‌اند که گفته می‌شود مسئولان باشگاه استقلال در حال رایزنی هستند تا این عدد را کاهش دهند. مذاکرات با طرف خوزستانی ادامه دارد و با توجه به اینکه رابطه بزرگر با مسئولان این تیم مطلوب است به نظر می‌رسد بتواند به این توافق سرعت بخشد و مبلغی را تخفیف بگیرد تا استقلال بعد از واریز آن یا با صدور یک فقره چک به این انتقال جنبه حقیقی ببخشد.



مهدی هاشمی نسب

احتمال بازگشت

در حالی که نام مهدی هاشمی نسب در میان اعضای کادر فنی استقلال وجود ندارد اما جواد نگونام همچنان در تلاش است تا هاشمی نسب را برای حضور در استقلال راضی کند. براساس خبرهایی که از هاشمی نسب رسیده او به دلیل برخی مسائل شخصی اعلام کرده در حال حاضر بهتر است در استقلال نباشد اما نگونام به دنبال منصرف کردن او از این تصمیم است.



استقلال

همچنان بدون سرپرست

یکی از موضوعات مهم در استقلال انتخاب شدن سرپرست است. در حالی که نزدیک به یک هفته از شروع تمرینات استقلال می‌گذرد اما همچنان هیچ سرپرستی برای استقلال انتخاب نشده است. قرار بود علی سامره در این پست قرار بگیرد اما مسئولان باشگاه استقلال به دلایلی از انتخاب این گزینه امتناع کردند. موضوع انتخاب حسن زاده نیز هنوز در حال بررسی است.



رافائل داسیلوا

شاید مسافر تهران شود

داسیلوا، مدافع برزیلی استقلال قراردادش را فسخ کرده و در حال مذاکره با دیگر تیم‌ها است اما هنوز قراردادی منعقد نکرده است. اخیراً نیز تصویری از خانواده داسیلوا با لباس استقلال منتشر شد که نشان می‌دهد این بازیکن همچنان به حضور در استقلال علاقه‌مند است. باید دید عملکرد مدیران استقلال در مواجهه با این بازیکن چه خواهد بود و آیا می‌توانند موجبات تمدید دوباره را فراهم کنند.

۱۰۰ میلیارد به دلار چیزی نمی‌شود

ادموند اختر:
بیرانوند از اول هم
استقلالی بود

مهدیه دریابگی

روزنامه نگار

این روزها تیم استقلال بیش از هر تیمی محور توجه اهالی فوتبال است. از انتخاب سرمربی این تیم گرفته تا کتک‌کاری در نخستین روز تمرین روی سکوها و حالا هم که بازار نقل و انتقالات استقلال سر و صدای زیادی به پا کرده است به نحوی که روز گذشته مدیرعامل پرسپولیس به شکل خاصی خود را استار کرد تا در خصوص مذاکره بیرو با استقلال صحبتی نکند. اما باشگاه استقلال که روز یکشنبه مذاکره خود را با گلر پرسپولیس کاملاً تکذیب کرد، دیروز بمب خبری خود را علنی کرد و گفته شد که قرار است بابت حضور بیرو در استقلال صد میلیارد پرداخت کنند. این خبر آن قدر تکان دهنده بود که هیچ خبر دیگری نمی‌توانست خودنمایی کند. اما همچنان مسئولان باشگاه استقلال نسبت به جذب گلر پرسپولیس سکوت کرده‌اند و قصد دارند اگر اتفاقی می‌افتد کلاً در

سکوت خبری باشد. حالا سوژه شدن استقلال بار منفی ندارد و اتفاقاً در اردوی تیم رقیب هیاهویی به پا کرده است. روز گذشته می‌شد از حرف‌های یحیی فهمید که چقدر از شرایط فعلی پرسپولیس و مذاکره استقلالی‌ها با بیرو ناراحت است. در خصوص مسائل حاشیه‌ای که دور و اطراف استقلال وجود دارد با ادموند اختر مهاجم سابق استقلال هم‌کلام شدیم.

اتفاقات تمرین در شأن استقلال
نبود

نخستین بمبی که در استقلال ترکیب، اتفاقی بود که در تمرین این تیم افتاد. کتک خوردن هواداران توسط افراد معلوم‌الحالی که خودشان را لیدر استقلال می‌دانند همه را متأثر کرد. ادموند اختر که از این شرایط ناراحت است در خصوص اتفاق پیش آمده اینطور توضیح می‌دهد: «اتفاقی که در تمرین افتاد در شأن تیم بزرگی مثل استقلال نبود. امیدوارم شاهد چنین صحنه‌هایی نباشیم. این مسائل باید

جمع و جور شود و دیگر اتفاق نیفتد. حالا اگر این افراد پرسپولیسی بودند و یا از دل خود استقلال این کار را انجام دادند، هیچ فرقی ندارد این خبر از درون تمرین استقلال بیرون آمد و به نام این تیم تمام شد که اصلاً خوب نبود.»

استقلال نیاز به آرامش دارد

به نظر می‌رسد جواد نگونام از اینکه هواداران را به تمرین تیم استقلال راه دادند پشیمان است و از این پس باید در سکوت خبری کارش را دنبال کند. پیشکسوت استقلال در خصوص این مسأله هم اینطور می‌گوید: «بیش از هر چیزی نگونام و تیم استقلال نیاز به آرامش دارند و باید هیچ اتفاق دیگری در تیم نیفتد که آرامش را به هم بزند. قطعاً مربی با درایتی مثل نگونام اجازه چنین کاری را نمی‌دهد.»

بیرانوند از اول هم استقلالی بود

بدون شک مهمترین خبری که جامعه ورزشی را تکان داد این بود که بیرانوند قرار است به استقلال بماند. گلر تیم

پرسپولیس با این انتقال یک بار دیگر انتقال مهدی هاشمی‌نسب را در ذهن‌ها تداعی می‌کند. اختر در خصوص این انتقال اینطور می‌گوید: «بیرانوند از اول استقلالی بود و قبل از اینکه به پرسپولیس برود با استقلال مذاکره کرد و حالا هم به جایی برمی‌گردد که علاقه اولش بود. به نظر من بهترین گلر آسیا است و قطعاً حضور او می‌تواند به استقلال کمک زیادی بکند. یک نکته را باید در خصوص این انتقال بگویم. مگر همیشه نمی‌گوییم فوتبال ما حرفه‌ای است؟ پس اگر حرفه‌ای هستیم که نباید این انتقال‌ها سر و صدا به پا کند. پیش از این هم چنین انتقالاتی در فوتبال‌مان داشته‌ایم. باز هم می‌گویم بیرو بازیکن ارزشمندی است و حضورش در استقلال کمک زیادی می‌کند.»

استقلال بر حسب نیاز بازیکن
بگیرد

استقلال باید برحسب نیازش بازیکن بگیرد و اینکه بازیکن زیادی بگیرد ملاک نیست. اختر با ذکر این جمله در ادامه می‌گوید: «اول اینکه استقلال باید قهرمان شود و هر نتیجه‌ای غیر از قهرمانی به درد استقلال نمی‌خورد. بعد اینکه فصلی که قهرمان شد بازیکنانی که نیاز داشت را خرید اما فصل پیش فقط بازیکن زیادی داشت. تاکنون استقلال در فصل نقل و انتقالات بد عمل نکرده است و امیدوارم با خریدهای درست بتواند قهرمان شود.»

۱۰۰ میلیارد پولی نیست

پولی که قرار است بیرانوند از استقلال بگیرد رقم زیادی است و گفته می‌شود یکی از علاقه‌مندان متمول استقلال قرار است این پول را به بیرو بدهد.

نگاه فنی

با وجود جذب سهرابیان و محمدی

چرا نگونام از نقل و انتقالات راضی نیست؟

بعد از جذب مهرداد محمدی قرارداد آرمین سهرابیان را هم منعقد کردند اما نگونام همچنان از آنچه در باشگاه ماجرا چه خواهد شد و آیا حجت کریمی می‌تواند این انتقال جذاب را به نفع خودش به ثبب برساند، باید به نارضایتی جواد نگونام از نقل و انتقالات استقلال توجه ویژه داشت. سرمربی استقلال در مصاحبه‌ای که دو روز پیش داشت صراحتاً اعلام کرد از وضعیت نقل و انتقالات استقلال ناراضی است. این جمله درست در زمانی از زبان سرمربی استقلال بیرون آمد که مسئولان این باشگاه

از سویی سیلوا نیز قرارداد خود را با باشگاه استقلال فسخ کرده و هنوز اقدامی در راستای منصرف کردن این مدافع برزیلی انجام نشده است.

جواد نگونام به خوبی می‌داند که از دست دادن ۳ عنصر مهم این باشگاه چه مصائبی به دنبال دارد و به همین دلیل او بابت نقل و انتقالات باشگاه استقلال ابراز خرسندی نکرده است. از سویی نگونام در بدو مذاکرات خود با باشگاه استقلال صراحتاً اعلام کرده بود که عارف آقاسی اولویت او در خط دفاع است اما

مسئولان باشگاه استقلال نتوانستند این بازیکن را راضی به حضور در استقلال کنند و با آرمین سهرابیان که اولویت سرمربی آبی‌ها نبود قرارداد منعقد کردند. سعید مهری نیز قراردادش را فسخ کرده و نگونام خودش به تکاپو افتاده تا این بازیکن را منصرف کند اما این بازیکن هم دستمزد بیشتری می‌خواهد که مسئولان استقلال اقدامی در این راستا انجام نداده‌اند.

اینکه در استقلال موجی به راه افتاده تا بیرانوند جذب شود قطعاً می‌تواند

اتفاق مهمی باشد اما سؤال این است که اگر بیرانوند جذب شود در دیگر خطوط نیز استقلال گزینه‌های مناسبی خواهد داشت؟ شاید جذب بیرانوند به لحاظ روحی ضربه مهلکی بر بیکر تیم حریف باشد اما بی‌تردید استقلال باید در دیگر خطوط نیز تقویت شود و اینطور نیست که تمام مشکلات استقلال با جذب یک دروازه‌بان شاخص حل شود و پارکیران در باشگاه استقلال باید همه جوانب را در نظر گرفته و مانع کاهش توان این باشگاه شوند.

